Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	18.06.2018 г. № 402-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

Наименование

Автомобиль скорой медицинской помощи, с 6 пассажирскими креслами, 5 штук в салоне, 1 в кабине водителя - в количестве 2 штук. .    Два светодиодных маяка синего цвета
Технические характеристики
Модификация                                                                                   Скорая медицинская помощь

Тип привода                                                                                                              передний/задний
Габаритные размеры, длина х ширина х высота,                             не менее мм– 6700х2120х2780
Колесная база,                                                                                                           не менее мм 3750

Двигатель:                                                                                                                     тип, дизельный

Рабочий объем двигателя,                                                                                       не менее см3 2190
Мощность двигателя,                                                                                не менее  кВт/л.с –  99/135

Тип КПП                                                                                             Механическая, 6-ступенчатая

Рулевой механизм                                                                                             Шестерня-рейка, ГУР

Тормозная система                                                                           Двухконтурная гидравлическая
Отопитель салонный                                                                              жидкостный не менее 4

                                                                                                                  кВт/автономный 4 кВт
Кондиционер мощностью                                                                  не менее 6 кВт с разводкой в

                                                                                                                    салон и кабину водителя.

Второй отопитель салона,                                                                      работающий от системы

                                                                                                                  охлаждения     двигателя
Цвет кузова автомобиля                                                                                       белый/лимонный
Светосигнальная громкоговорящая установка                                               светодиодная
Два светодиодных маяка синего цвета,                                          установленных в задней части

                                                                                                                            крыши автомобиля
Подножка сдвижной двери                                                                                       наличие
Остекление салона                                                                        окно сдвижной двери форточкой,

                                                                                                                   стекла задних дверей,

                                                                                                                      стекло по левому борту

Предпусковой подогреватель двигателя                                                                  наличие
Освещение салона светодиодными лампами                                                          наличие
Люк светопроницаемый, вентиляционный                                                             наличие
Приточно-вытяжная вентиляция                                                                              наличие
Термошумоизоляция                                                                                                 наличие
Водонепроницаемое антистатическое нескользящее                                             наличие
напольное покрытие с гидроизоляцией всех швов,

устойчивое к воздействию моюще-дезинфицирующих

средств
Cэндвич-панели (фанера, композитная панель

с алюминиевым покрытием)                                                                                         наличие
Кабина водителя отделена от медицинского салона                                                           наличие
перегородкой со сдвижной форточкой

или сдвижной дверью
Поручень правый при входе у сдвижной двери                                                                   наличие
Леер потолочный                                                                                                                     наличие
Кресло по левому борту с ремнем безопасности                                                             * 2 шт.
Кресло по правому борту со складной спинкой
и ремнем безопасности                                                                                                           * 2 шт.
Сиденья с мягкой обивкой                                                                                                    наличие
Поворотное кресло в головном конце носилок
 с подлокотниками и 3-точечным ремнем безопасности                                                    наличие
	Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 30 календарных дней.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 29.06.2018 14:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы_____________________/Куликова И.О./